
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Екатерининская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

01.07.2024 г. № 156-од

О внесении изменений
в Правила внутреннего трудового распорядка 
работников МБОУ «Екатерининская СОШ»

На основании протеста прокуратуры от 25.06.2024 г. №2-17-38-2024 и в 
целях приведения в соответствие с действующим федеральным законом 
Правил внутреннего трудового распорядка работников Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Екатерининская средняя 
общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в Правила внутреннего трудового распорядка работников 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Екатерининская средняя общеобразовательная школа» следующие 
изменения:
1. Абзац 2 п.2.1.8 изложить в новой редакции: .»
- трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности (статья 66.1 
настоящего Кодекса), за исключением случаев, если трудовой договор 
заключается впервые;
2. п.3.6.7 изложить в новой редакции:
Выплачивать заработную плату не реже чем каждые полмесяца. 25 числа 
аванс, 10 числа окончательный расчет.

Директор И. С. Баранов


